



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

Cotação 99/2023

Proc. 99.

728

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 182/2023

Unidade Solicitante: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS CONVÊNIOS E CAPTAÇÃO DE RECURSOS

Solicitação Nº: 182/2023

Data de Emissão: 26/01/2023 **Data de Envio:** 26/01/2023

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 3 - IMEDIATO

Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL

Local para Entrega: 9 - PAÇO MUNICIPAL

Funcionário: 21624001 - LUÍS FELIPE RUSIGNELLI

Gestor Indicado: 21624001 - LUÍS FELIPE RUSIGNELLI

Órgão Financeiro: 16 - SEC. MUN. PROJETOS, CONVÊNIOS E CAPTAÇÃO RECURSOS

Unidade Financeira: 1 - SEPROJ E DEPENDENCIAS

Legislação / Convenio /

Objeto: Contratação de impressão de 5 tipos de folhetos e 1 cartaz em formato A3 para a divulgação da revisão do Plano Diretor, devendo conter 1500 impressões para cada um dos 5 modelos, conforme descrição anexa e arte a ser enviada pela Secretaria de Relações Públicas.

Justificativa: Necessária a impressão de folhetos e cartazes para a divulgação da ação de chamada da comunidade para participação do processo de revisão, de modo a atender o maior número de interessados.

Observação:

Ficha - Dotação Orçamentaria: 414 - 16.01.3.3.90.39.04.122.0110.2.099.01.1100000
Fonte: 1 - TESOURO Aplicação: 110000 - GERAL
Sub-Elemento: 63 - SERVIÇOS GRÁFICOS

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vir. Total
1	11001.21.106	100	SERV	CONFEÇÃO DE CARTAZ A3	-	0,0000	0,00
2	3047.1.7	7500	SERV	Impressão de folheto no formato 10,5x14,8, off set 90 grs 66x96, 4x4.	-	0,0000	0,00
Total						0,00	

Proposta EME

De Orçamento EME

Para comunicacao03@cepivan.sp.gov.br

Data Qua 16:55

☒ Resumo ☐ Cabeçalhos ☐ Texto simples

enânncio, boa tarde!

segue proposta para impressão dos materiais solicitados.

t.te



Tiago Almeida

Orçamento

☎ (19) 3491-7000

☎ (19) 9 9742-5361

@ orcamento@editoraeme.com.br



*** ORCAMENTO: EME EDITORA E DISTR. LIVROS LTDA ***

*** FONE: (19)3491-7000 - CNPJ: 04.481.009/0001-12 ***

*** E-MAIL: orcamento@editoraeme.com.br ***

*** ENDEREÇO: AV. BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1060 - VILA FATIMA ***

ORCAMENTO No 18972
CLIENTE 0 - PREFEITURA DE CAPIVARI
TELEFONE
SERVICO FOLHETO (5 MODELOS) 1500 CADA
PAGINAS 2
FORMATO 10.5X14.8
QTDE EXEMPLARES 7500
PAPEL MIOLO 0 -
PAPEL CAPA 236 - CM OFF-SET 90G 66X96
COR MIOLO 4X4 - CROMIA
COR CAPA
COR GUARDA

TOTAL R\$ 825.00 (VL. UNIT. - R\$ 0.1100)

VALOR A VISTA R\$ 825.00 (VL. UNIT. - R\$ 0.1100)

1a. PARCELA R\$ 825.00 - 30 DIAS

DADO POR TIAGO ALMEIDA

CAPIVARI/SP DATA 18/01/2023 - VALIDADE DO ORCAMENTO 30 DIAS

CLIENTE FORNECE ARQUIVO PRONTO PARA IMPRESSÃO
FOLHETO 10.5X14.8CM EM OFFSET 90G COM 4X4 CORES: REFILE
SENDO 5 MODELOS, 1500 UNIDADES PARA CADA MODELO
ENTREGA A COMBINAR

<< DADOS PARA EMISSÃO DE NF-E >>

Nome/Razão Social: _____
CPF/CNPJ _____ RG/IE: _____
Endereço Completo: _____
Endereço p/ Entrega: _____
Forma de Pagamento: _____
Transportadora: _____

*** ORCAMENTO: EME EDITORA E DISTR. LIVROS LTDA ***

*** FONE: (19)3491-7000 - CNPJ: 04.481.009/0001-12 ***

*** E-MAIL: orcamento@editoraeme.com.br ***

*** ENDEREÇO: AV. BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1060 - VILA FATIMA ***

ORCAMENTO No 18974
CLIENTE 0 - PREFEITURA DE CAPIVARI
TELEFONE
SERVICO CARTAZ A3
PAGINAS 1
FORMATO 29,7X42
QTDE EXEMPLARES 100
PAPEL MIOLO 0 -
PAPEL CAPA 305 - CM COUCHE 210G 66X96 FOSCO
COR MIOLO 4X4 - CROMIA
COR CAPA
COR GUARDA

TOTAL R\$ 689,00 (VL UNIT - R\$ 6,8900)

VALOR A VISTA R\$ 689,00 (VL UNIT - R\$ 6,8900)

1a PARCELA R\$ 689,00 - 30 DIAS

DADO POR TIAGO ALMEIDA

CAPIVARI/SP DATA 18/01/2023 VALIDADE DO ORCAMENTO 30 DIAS

CLIENTE FORNECE ARQUIVO PRONTO PARA IMPRESSÃO

CARTAZ NO TAMANHO 29,7X42CM EM COUCHE FOSCO 210G COM 4X0 CORES. REFILE

ENTREGA A COMBINAR

<< DADOS PARA EMISSÃO DE NF-E >>

Nome/Razão Social

CPF/CNPJ RG/IE

Endereço Completo

Endereço p/ Entrega

Forma de Pagamento

Transportadora



De: Raquel

Para: com.25239@capivari.sp.gov.br

Data: Hoje 15:50

Rico Simples Texto simples

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI - Proposta 25239 - 23012023 1536 .pdf (~25 KB)

Bom Tarde

Segue em anexo o orçamento solicitado por favor me confirme recebimento

Qualquer dúvida estou à disposição

Raquel Alves

À

SUMARE, 23 de Janeiro de 2023

MUNICIPIO DE CAPIVARI

Fone: (19)99116-9274 / Fax:

Cod. Proposta 25239Prezado Sr.(a) **VENANCIO DA CONCEIÇÃO****Conforme solicitação, estamos enviando orçamento referente aos serviços abaixo relacionados:**

Orç.	Descrição	Qtde(s)	Preço unitário	Preço Total
52302	05 Modelos de panfletos - nas medidas 10,5 x 14,8 cm impresso em Offset 90g/m ² com 4 x 4 cores; Refile; Sendo 05 Modelos de 1.500unidades para cada	7.500 ()	0,2120	1,590,00
52303	Cartaz nas medidas 42 x 30 cm; em Couchê Fosco 170g/m ² com 4 x 0 cores; Refile, Colagem de Fita Dupla Face; ;	100 ()	9,2500	925,00

Forma de pagamento: A VISTA PEDIDO - PIX**Prazo de entrega:** a combinar**Validade:** 7 dias**Representante :**Venda Direta

Atenciosamente,

XPrint Serviços Digitais LTDA

De acordo: _____/_____/____.

Cliente - visto e data.

cotação

De: Amazon Artes Gráficas - Graficap
Para: cotizaçao003@piratapipe.gov.br
Data: Hoje 15:48
Formato: Coleções | Texto simples

prefeitura.docx (~0,51 KB)

Bom tarde
Segue cotação conforme solicitado.

att.
Francielly

Capivari, 23 de Janeiro 2023

À Prefeitura Capivari

Prezado cliente, Vimos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações ab/TEM(NS) SOLICITADO(S)

7.500 Impressos - Panfletos a6 05 Mod. 1500 P/Cada 148x105mm, 4x4 cores, Tinta Escala em Couche Brilho 115g. Saída em CTP. Print incluso. Total: R\$1.950,00 Unit: R\$ 0,26

100 Impressos - Cartaz a3 420x297mm, 4x0 cores em Couche Brilho 150g. Print incluso. Total: R\$790,00 Unit: R\$ 7,90

Graficap embalagens
CNPJ 08.838.343/0001-31